
INFORMOVANÝ SOUHLAS 

Název diplomové práce: Vyrovnávání se s poporodní psychózou 

Autorka diplomové práce: Bc. Eliška Kubovčíková 

Kontaktní údaje: 499012@mail.muni.cz 

Vedoucí diplomové práce: prof. PhDr. Hana Přikrylová Kučerová, Ph.D. 

Základní informace: Výzkum je realizován v rámci diplomové práce na Psychologickém 

ústavu FF MU. Cílem výzkumu je prozkoumat zkušenosti žen s vyrovnáváním se s poporodní 

psychózou. Výzkum bude probíhat formou polostrukturovaných rozhovorů, které budou 

následně analyzovány interpretativní fenomenologickou analýzou (IPA). Metoda IPA 

umožňuje hlubší porozumění žité zkušenosti člověka a detailní prozkoumání toho, jak lidé své 

zkušenosti přisuzují smysl. 

 

PROHLÁŠENÍ 

Prohlašuji, že se dobrovolně účastním výzkumu k magisterské diplomové práci Bc. Elišky 

Kubovčíkové. Byla jsem seznámena s cílem a průběhem výzkumu, možností neodpovídat na 

jakékoli otázky nebo kdykoli od výzkumu odstoupit bez udání důvodu. 

Uděluji souhlas k nahrávání rozhovoru, jeho následným přepisem, uchování těchto dokumentů 

a následnému využití získaných informací výhradně pro akademické účely, a to jak pro účely 

diplomové práce Bc. Elišky Kubovčíkové v oboru Psychologie na Psychologickém ústavu 

Filozofické fakulty Masarykovy univerzity v Brně, tak pro případné další odborné publikace či 

navazující výzkum.  

Byla jsem obeznámena s tím, že veškeré informace, které v rámci rozhovoru sdělím, budou 

používány anonymizovaně tak, aby nemohlo dojít k mé identifikaci.  

V případě jakýchkoli dotazů mohu kontaktovat autorku diplomové práce na výše uvedený 

email. 

Potvrzuji, že rozumím výše uvedeným informacím a souhlasím s nimi. Rovněž potvrzuji, že 

jsem informovaný souhlas podepsala ve dvou vyhotoveních, kdy jedno vyhotovení připadá mně 

a druhé autorce diplomové práce. 

 

 

Dne ………………………… 

 

 

Jméno a příjmení:      Podpis: 

 

………………………………   ……………………………… 


